[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 28 » апреля  2011 г.

        № 125-I

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев ходатайство депутата Рязанской городской Думы Новикова Э.Н. от  25.04.2011 № 1 и  обращение начальника Рязанского высшего воздушно-десантного командного училища (военного института) имени генерала армии                В.Ф. Маргелова (филиала) Федерального государственного военного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Военный учебно-научный центр Сухопутных войск «Общевойсковая академия Вооруженных Сил Российской Федерации» от 21.04.2011 № 534, руководствуясь Положением                 о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом  муниципального  образования - городской   округ  город  Рязань  Рязанской  области,  Рязанская  городская  Дума  р е ш и л а:

 1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы Усачева Юрия Владимировича, заведующего кафедрой математических и естественнонаучных дисциплин Рязанского высшего воздушно-десантного командного училища (военного института) имени генерала армии В.Ф. Маргелова (филиала) Федерального государственного военного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Военный учебно-научный центр Сухопутных войск «Общевойсковая академия Вооруженных Сил Российской Федерации»,                  за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к работе  и в связи                                  с празднованием 66 годовщины Победы в Великой Отечественной войне.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети  Интернет.

4. Контроль  за исполнением  настоящего решения  возложить  на   комитет  по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                                             Ф.И. Провоторов